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https://ozdegerlendirme.deu.edu.tr/ sayfasına ilk girişte   
Geçerli programlar seçilmemiş (Değiştir) tıklayınız ve açılan pencereye “program 
kodunuzu” yazarak “Kaydet” tıklayınız. 
 
Modüle her girişte program kodunuzun doğruluğunu mutlaka kontrol ediniz.  
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Admin tarafından sisteme tanımlanmış ve size bildirilmiş olan kullanıcı adınızı ve 
şifrenizi  girerek Giriş’i tıklayınız. 
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Yeni şifrenizi belirleyerek yazınız. 
 
Gönder  tıklayınız.  
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“Öz değerlendirme” aracı seçildikten sonra “Ölçütler” sayfası 
görülecektir. 
 
Öz değerlendirme Kılavuzunda verilen Ana ölçütlere ve Alt ölçütlere 
bu sayfada “ Seçiniz” sekmesinden seçerek ulaşılabilecektir.   
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Her bir alt ölçüt için Öz Değerlendirme Kılavuzunda istenilen bilgiler 
giriş yapılırken, ilgili kanıtların yüklenmesi gereklidir.  
 
Uygulama yok: Bu ölçütte planlama var ancak hiç uygulanmamış 
Olgunlaşmamış uygulama: Planlamaların uygulamaları süreklilik 
göstermemektedir. Kısmen ya da bazen yapılmaktadır. 
İçselleştirilmemiş, genele yayılmamıştır. 
 
Örnek uygulama: PUKÖ döngüsü tamamlanmış, önlemler alınmış, 
iyileştirmeler yapılmış, sürekliliği olan, içselleştirilmiş ve genele 
yayılmış uygulamadır. Diğer programlara örnek olacak bir uygulama 
niteliğindedir.  
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İşlemi tamamladığınızda 
mutlaka Kaydet  tıklayınız. 
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Değerlendirme tamamlandıktan sonra 
“Değerlendirmeyi Tamamla” işlemi 
yapılmalıdır.  
 
Lütfen “Rapor Al” tıklayarak raporu alınız. 
Rapor sadece Takım üyeleri tarafından 
alınabilmektedir.  
 
Üniversite’nin admini(Kalite Koordinatörlüğü) 
olarak rapor alma yetkimiz yoktur.  

 “Değerlendirmeyi Tamamla” işleminden 
önce de “Rapor Al” tıkladığınızda rapor 
taslağı ayrı bir sayfada açılacaktır. 
İncelemeniz için yararlıdır.  
 
“Değerlendirmeyi Tamamla” seçildiğinde 
Rapor üzerinde işlem yapılamaz.  
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ÜYBS Program Değerlendirme’den çıkmak için 
“ADMIN”  tıklayınız. Açılan menüden “ÇIKIŞ” 
seçeneğini seçerek programı kapatınız. 


